TABELA DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE 

FUNILARIA, PINTURA, ELÉTRICA, 

TAPEÇARIA, CAPOTARIA E ACESSÓRIOS 

DIVERSOS A SEREM REALIZADOS NOS 

VEÍCULOS LEVES PERTENCENTES À FROTA 

DESTA AUTARQUIA 

R$ 150.000,00 R$ 150.000,00 

Total aproximado orçado para o LOTE 01 é R$ 238.666,67 (duzentos e trinta e oito mil seiscentos e sessenta e seis 

reais e sessenta e sete centavos) 

LOTE 02: VEÍCULOS PESADOS 

Item Código Quant Un Descrição Valor Unitário Valor Total 

1 

11078 

1.400 

HH 

SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM FUNILARIA, 

PINTURA, ELÉTRICA, TAPEÇARIA E CAPOTARIA

[...]

TABELA DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE 

FUNILARIA, PINTURA, ELÉTRICA, TAPEÇARIA, 

CAPOTARIA E ACESSÓRIOS DIVERSOS A SEREM 

REALIZADOS NOS VEÍCULOS PESADOS 

PERTENCENTES À FROTA DESTA AUTARQUIA. 

R$ 200.000,00 R$ 200.000,00 

Total aproximado orçado para o LOTE 02 é de R$ 406.010,00 (quatrocentos e seis mil e dez reais) 

Valor total médio para o presente é R$ 644.676,67 (seiscentos e quarenta e quatro mil e seiscentos e setenta e seis 

reais e sessenta e sete centavos). 

OBSERVAÇÃO¹: O DESCONTO PERCENTUAL MÍNIMO DE DESCONTO PARA O ITEM 02 DO LOTE 01 É 

DE 5,00%  E PARA O ITEM 02 DO LOTE 02 É DE 4,00% SOBRE A TABELA DE PEÇAS. 

4. METODOLOGIA: 

http://www.demsur.com.br/